[image: image1.png]NOS CONFIAMOS EM DEyg

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS
Memo nº 000/201X – (SICLA DA SECRETARIA)
Lauro de Freitas/Ba, dia de mês de ano.

À

Secretaria Municipal de Fazenda

Ilmo. Sr. (nome do(a) secretario(a))

Nesta

Ref.: Prestação de Contas
[image: image2.png]Modelo

Vimos por meio desta, apresentar a Prestação de Contas do numerário recebido em Conta Corrente nº 0000-0, Agência nº 0000, Caixa Econômica Federal em nome de Fulano de Tal, Matrícula nº 00.000, CPF nº 000.000.000-00 e RG nº 00.000.000-0, na data de 00/00/0000 para despesas de pronto pagamento, conforme Nota de Empenho nº 000000 no valor de R$ 0.000,00.

Sendo que os documentos estão relacionados e anexos, conforme estabelecido na Instrução Normativa SFI01-17.

Nessas condições, solicito a Vossa Excelência, após as analise realizada pela Coordenação de Normas e Procedimentos – CGM, que determine a baixa de minha responsabilidade do adiantamento.
Apresentamos nossas considerações.

___________________________________

Fulano de Tal
Matricula nº 999999